

پرده برداری یک نماینده از نقشه جریانی خاص در مجلس برای کابینه چهاردهم

شاید بخواهند دولت را از نصاب پیندازند



همین استیضاحی که این روزها درباره آن سخن

گفته می‌شود، ممکن است زمان‌بر باشد.

نماینده سراب در مجلس با بیان اینکه متأسفانه به‌خاطر همان نگاه ذکرشده، از زمانی که استیضاح وزیر در رسانه‌ها مطرح می‌شود تا اعلام وصول و طرح آن در مجلس، وزارتخانه عملاً تحت‌الشعاع قرار می‌گیرد، گفت: کارکنان دستگاه‌ها و مردم تحت تأثیر این موضوع قرار می‌گیرند و این باعث ضعف و سستی عملکرد وزارتخانه می‌شود. بنابراین به نظرم مجلس باید حداقلی از این ابزار نظارتی استفاده کند و اجازه بدهد دولت کارش را پیش ببرد.

نصیریور گفت: از جنبه دیگر ماجرا، مردم هستند. مردم شاید با نظامات اداری و آثار استیضاح و نحوه استفاده از آن آشنایی دقیقی نداشته باشند، اما در جامعه این‌گونه القا شده که دمدستی‌ترین ابزار برای کنترل مشکلات از یک حوزه خاص، استیضاح است. در حالی که این نگاه دقیق نیست. چون وقتی وزیری در معرض استیضاح قرار می‌گیرد، همان طور که عرض کردم، ممکن است ماه‌ها وزارتخانه تحت تأثیر این موضوع باشد و بعد هم وزیر جدید جایگزین شود.

این حجم از فشار از طریق استیضاح رفتار دقیقی نیست

وی با اشاره به ادعای برخی نمایندگان درباره استیضاح همتی گفت: دوستان ما در مجلس در همین دوره اخیر رسماً و در تریبون‌های رسمی اعلام کردند استیضاح وزیر اقتصاد منجر به کنترل قیمت ارز خواهد شد و بروز مشکلات ارزی و اقتصادی را انحصاراً به نحوه مدیریت وزیر وقت اقتصاد، آقای همتی، نسبت می‌دادند. بارها هم در روز استیضاح، در سخنرانی‌ها، مصاحبه‌ها و توییت‌ها تصمیم می‌دادند که وقتی وزیر اقتصاد عوض شود، قیمت ارز کنترل خواهد شد. خب آقای همتی استیضاح شد؛ دلار حدود ۸۰ هزار تومان بود و اکنون حدود ۱۳۰ هزار تومان است. این نشان می‌دهد که حتی یک وزیر هم در موضوعی که به ظاهر به آن وزارتخانه مرتبط است، نقش صددرصدی ندارد و مجموعه‌ای از

نماینده سراب در مجلس گفت: مردم شاید با نظامات اداری و آثار استیضاح و نحوه استفاده از آن آشنایی دقیقی نداشته باشند، اما در جامعه این‌گونه القا شده که دمدستی‌ترین ابزار برای کنترل مشکلات در یک حوزه خاص، استیضاح است. در حالی که این نگاه دقیق نیست.

به گزارش خبرآنلاین، بیش از یک سال و چند ماه از عمر دولت پرشکیان می‌گذرد و هر روز یک وزیر به صف استیضاح اضافه می‌شود. استیضاح‌هایی که به نظر می‌رسد بیش از آنکه بخواهند گرهی از گرهِهای مشکلات دولت باز کنند، به اهرمی برای فشار از سوی مخالفان دولت تبدیل شده‌اند. اما آیا استیضاح در شرایط فعلی کشور اقدامی کارشناسانه است؟ علت اصرار مجلس بر استیضاح وزرای دولت چیست؟

در همین راستا، مجید نصیریور سردهائی، نماینده مجلس دوازدهم، در گفت‌وگویی با خبرگزاری خبرآنلاین درباره استیضاح وزرای دولت بیان کرد: استیضاح یکی از ابزارهای نظارتی مجلس و نمایندگان است و اینکه چه تعدادی مطرح بشود یا نشود، به نظم سؤال درستی نیست. استیضاح به هر تعدادی که مجلس صلاح بداند می‌تواند مطرح شود و دولت هم باید آمادگی داشته باشد که در مقابل سؤالاتی که طرح می‌شود پاسخ بدهد. این را هم بگویم که لزوماً استیضاح به‌معنای حذف وزیر نیست؛ چه‌بسا استیضاح مطرح بشود، وزیر مربوطه پاسخ‌های قانع‌کننده بدهد و رأی اعتماد مجدد را از مجلس دریافت کند؛ اتفاقی که در ادوار مختلف مجلس بارها رخ داده است.

وی ادامه داد: بنابراین به نظرم نگاه عمومی درباره استیضاح در کشور، به‌ویژه در دولت‌ها، باید اصلاح شود. من واقعاً نمی‌دانم چرا همه دولت‌هایی که من تا حالا افتخار داشته‌ام با آنها همکاری داشته باشم یا در کنارشان باشم، معمولاً از استیضاح هم نگران‌اند و هم پرهیز می‌کنند. به نظرم این حجم از پرهیز از پاسخ‌گویی در حوزه استیضاح کار دقیقی نیست و بارها به دولت‌مدران، در مواقعی که پیش آمده، گفته‌ام از سؤال یا استیضاح پرهیز نکنید.

عضو فراکسیون مستقلین با بیان اینکه این فرصتی است تا مردم با واقعیت‌ها آشنا شوند؛ چه واقعیت‌هایی که نمایندگان مطرح می‌کنند و چه مطالبی که از سوی دولت‌ها در پاسخ طرح می‌شود، گفت: بنابراین این فرصت را به نظرم همه باید از آن استفاده کنند. یکی از مزیت‌های نظام سیاسی ما، امکان پاسخ‌گویی و پخش مستقیم آن برای تنویر افکار عمومی است و استفاده نکردن از این ظرفیت کار دقیقی نیست. این نکته درباره رفتار دولت است.

در جامعه این‌گونه القا شده که دمدستی‌ترین ابزار برای کنترل مشکلات در یک حوزه خاص، استیضاح است

وی خاطرنشان کرد: درباره مجلس هم عرض می‌کنم که استیضاح حق عموم نمایندگان و مجلس شورای اسلامی است، اما طبیعتاً چون یک طرف استیضاح می‌تواند به برکناری وزیر منجر شود، به نظرم نمایندگان باید در تقاضای استیضاح دقت بیشتری داشته باشند. چون به هر حال استیضاح فرایندی دارد و در این فرایند، مثل

عراقچی:

ما خواهان جنگ نیستیم

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در گفت وگو با مستند شبکه الجزیره با بیان اینکه ما خواهان جنگ نیستیم بلکه خواهان حل مسائل از طریق دیپلماسی هستیم، گفت: هیچ وقت به آمریکا به عنوان یک مذاکره کننده صادق اعتماد نکرده‌ایم، آمریکا در هیچ چیزی صادق نبوده است و به نظر من هیچ کسی نمی‌تواند به آمریکا اعتماد کند.

به گزارش ایرنا، مشروح مصاحبه وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در گفت وگو با مستند شبکه الجزیره راجع به جنگ دوازده روزه به شرح ذیل است: عراقچی: ما هم زیاد می‌شنویم که رژیم اسرائیل ممکن است که مجدداً دست به حمله بزند. جنگ روانی بخشی از جنگ واقعی است و به نظر می‌رسد که آنها فعلاً روی جنگ روانی در حال کار هستند و اینکه یک واهمه در کشور ایجاد کنند که این بخشی از یک جنگ کلی تر است. این البته بدان معنی نیست که ما احتمال جنگ را نادیده می‌گیریم، ما آمادگی کامل داریم؛ نیروهای مسلح ما و مردم ما آمادگی دفاع از کشور را در هر شرایطی دارند.

ما خواهان جنگ نیستیم بلکه خواهان حل مسائل از طریق دیپلماسی هستیم. ممکن است که ساختمان‌ها و تجهیزات را با بمباران بتوانی از بین ببری ولی تکنولوژی را از طریق حمله نظامی نمی‌توان از بین برد و دانش را نمی‌توان با بمباران از آذهان خارج کرد. از همه اینها مهم‌تر اینکه اراده یک ملت را نمی‌توان از طریق بمباران از بین برد. قبل از حمله نظامی، برای سالیان طولانی مردم ایران را تحریم کردند اما هیچ مشکلی حل نشد هیچ راه حلی جز یک راه حل مذاکره شده و دیپلماتیک برای حل مسائل موجود، وجود ندارد.

هیچ وقت به آمریکا به عنوان یک مذاکره کننده صادق اعتماد نکرده‌ایم، آمریکا در هیچ چیزی صادق نبوده است و به نظر من هیچ کسی نمی‌تواند به آمریکا اعتماد کند ولی این نمی‌تواند مانع از آن شود که دیپلماسی را انتخاب نکنید. اینکه الان ایران در یک موقعیت با عظمت هست یا نیست به خود مردم ایران مربوط می‌شود. توصیه می‌کنم آمریکا به مردم ایران و به نظامی که مردم ایران برای خودشان انتخاب کرده‌اند، احترام بگذارند.



سخن نخست

مقابله با ناهنجاری ها، مطالبه عمومی

ادامه از صفحه یک

اینکه بازی فوتبال تاریخ ۲۶ ژوئن جام جهانی در سال ۲۰۲۶ در سیاتل آمریکا به عنوان «بازی افتخار» برای همجنسگرایان نام‌گذاری شده و قرار است برنامه‌های ویژه‌ای برای ترویج همجنسگرایی اجرا شود، نشانگر سوء استفاده غرب از یک تورنمنت ورزشی برای تحمیل ارزش‌های خود است.

۲. غربی‌ها در این مسیر برای تحمیل باورهای خود به جمهوری اسلامی ایران اولویت قائل هستند و بصورت هدفمند، تبدیل سبک زندگی جامعه از سبک اسلامی-ملی به سبک غربی را دنبال می‌کنند.

این هدف فقط با ترویج بی حجابی دنبال نمی‌شود بلکه در پوشش مقابله با حجاب اجباری، توصیه به عادی سازی ارتباطات دختر و پسر، تشویق به ازدواج‌های سفید بدون جاری کردن عقد شرعی، ترغیب باغ تالارهای عروسی و رستوران‌های بزرگ به ارائه خدمات توسط خانم‌های بد لباس، معرفی دختران به پسران در کانال‌های اینترنتی و برگزاری پارتهای خانم‌ها مختلط شبانه، قمار، شرب خمر و... نمونه‌هایی از اقدام هدفمند دشمن در عرصه فرهنگی است.

متخلفان و حامیان آنان نیز سعی می‌کنند مقابله با هر ناهنجاری را با موضوع حجاب و گشت ارشاد پیوند بزنند و اگر مثلاً با شرب خمر برخورد شد آن را حرکتی برای احیای گشت ارشاد القا نمایند.

۳. در عرصه سینما، تاتر و نمایش‌های خانگی، متأسفانه تأکید برعادی سازی ارتباطات مجرم و نامجرم وجود دارد. استفاده از گلاب گیس، دست زدن به بدن زن از روی لباس و در مجموع ابداع انواع شیوه‌های غیراخلاقی برای عبور از موانع شرعی و قرار از ممیزی، امری عادی محسوب می‌شود.

افراط در نمایش شرب خمر، قمار و استعمال دخانیات، ترویج خشونت و انتقام گیری‌های شخصی با سلاح گرم و سرد و عبور از قانون و بی اعتنایی به نقش پلیس و ناکارآمد نشان دادن دستگاه قضایی، موضوع اغلب فیلم‌های سینمایی و مجموعه‌های نمایش خانگی است.

این روزها پرونده‌های بسیاری با موضوع قتل اعضای یک خانواده توسط عضوی از خانواده یا نزاع‌های دسته جمعی و حتی قومی منتشر می‌شود که بخش عمده‌ای از این جرائم به دلیل تاثیرپذیری از فیلم‌های خشن و غیر اخلاقی است. بسیاری از این فیلم‌ها مروج سربیزی فرزندان از نصایح والدین، توهین به بزرگترا وعدم احترام نسل جوان به خانواده است که تأثیر مستقیم در تغییر سبک زندگی جامعه دارد.

۴. در ارتباط با نشرکتاب، انتشار کتاب‌هایی در ترویج پوچگرایی، نومید سازی جوانان، تبلیغ خاندان سلطنتی، مارکسیسم، قبیح زدایی از ارتباطات نامشروع و... افزایش یافته و اطمای مجوز به این قبیل کتاب‌ها بخصوص رمان‌هایی که سبک زندگی غربی را ترویج می‌کنند، جای سؤال دارد.

در رابطه با موضوع ارث، تبلیغات گسترده در قالب مباحث علمی و حقوق بشری مبنی بر اینکه سهم فرزندان پسر و دختر، برابر است، بصورت هدفمند دنبال می‌شود و این موضوع که بی اعتنایی آشکاره قوانین شرعی است، باعث اختلاف جدی میان وراث و شکاف‌های خانوادگی شده و چه بسا در آینده نیز زندگی غربی را ترویج می‌کنند، جای سؤال دارد.

۵. پینبگیری و مقابله با معضلات و فجاجی فرهنگی، بصورت ایجابی و بصورت

سلبی، به عهده دستگاه‌های حاکمیتی است و نیازمند اقدام جدی، مسئولانه و هماهنگ نهادهای مختلف نظام است.

رهبر معظم انقلاب در سخنرانی اخیر، ایستادگی در مقابل جنگ تبلیغاتی و رسانه‌ای غرب را دشوار، اما کاملاً ممکن دانستند و گفتند: «در این درگیری تبلیغاتی و رسانه‌ای نیز باید آرایش خود را متناسب نظم و طرح و هدف دشمن تعریف و بر نقاطی متمرکز شویم که او هدف گرفته است، یعنی معارف اسلامی، شیعی و انقلابی.»

بر این اساس، در بُعد ایجابی، دستگاه‌های فرهنگی و رسانه‌ای موظف هستند با اقدامات ابداعی به تبیین مفارف دینی و معرفی فرهنگ‌های ضد ارزشی غرب پرداخته و آثار منفی تهاجم دشمن بر ارزش‌های ملی و اسلامی را بطور مستدل و اخلاق محور، برای مردم روشن نمایند.

۶. نظارت خردمندانه و قانونمند بر صدور مجوز برای ساخت فیلم و مجموعه‌های نمایشی خانگی و انتشار کتاب و همچنین نظارت جدی بر فعالیت اماکنی همچون تالارهای پذیرایی، سالن‌های نمایش ... همه در اختیار دستگاه‌های حاکمیتی است.

متأسفانه وقوع آشوب‌های سال ۱۴۰۱ و نگرانی از تکرار آن، مسئولین ذی‌ربط را محافظه کار نموده و همین امر موجب ایجاد حاشیه امن برای خطاکاران شده است.

در حالی که مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی امروز تبدیل به یک مطالبه عمومی شده و تداوم آن با استقیال خانواده‌هایی که نگران آینده فرزندان خود هستند، مواجه خواهد شد؛ لذا مقابله با ناهنجاری‌ها که حتی مطالبه خانواده‌های بد حجاب است، ضروری و امکان پذیر است. بطور قطع، حجاب یک حکم و وظیفه شرعی است، اما اگر بنا به مصالحی فعلاً با اغماض نسبت به آن برخورد می‌شود نباید دلیلی باشد برای اینکه با دیگر ناهنجاری‌ها مثل روابط نامشروع، قمار، شرب خمر و... قاطعانه برخورد نشود.

طبعاً کاهش ناهنجاری‌ها بر روی موضوع بد حجابی نیز تأثیر خواهد داشت و در عین حال، بهانه را از دست افرادی که مقابله با هر ناهنجاری را مترادف با احیای گشت ارشاد القا می‌کنند، خواهد گرفت.

۷. نقش رسانه‌های دغدغه‌مند و دلسوز بخصوص صدا و سیما برای حمایت متحدانه از مقابله با ناهنجاری ها، به عنوان یک مطالبه عمومی ضرورت دارد و صاحبان سلایق مختلف باید بدانند که تغییر سبک جدی توسط غربی‌ها یک موضوع کاملاً جدی و سریع الاثر بوده و به دلیلی ارتباط مستقیم با امنیت کشور، می‌بایست تدابیر لازم برای مدیریت موضوع، اتخاذ کرد.

اخبار

بقائنی:

رژیم صهیونیستی با بهره‌گیری از فناوری آمریکایی به کشتار حداکثری کودکان ادامه می‌دهد

سختگوی وزارت امور خارجه با اشاره به اظهارات گزارشگر ویژه سازمان ملل در خصوص تمرکز رژیم صهیونیستی بر کشتار حداکثری کودکان با بهره‌گیری از فناوری‌ها و داده‌های ارائه‌شده از سوی شرکت‌های آمریکایی؛ تصریح کرد: این چیزی نیست جز قساوت و بربریت در معنای واقعی کلمه.

به گزارش ایرنا، «اسماعیل بقائنی» سختگوی وزارت امور خارجه در پیامی در شبکه ایکس در خصوص تمرکز رژیم صهیونیستی بر کشتار حداکثری کودکان با بهره‌گیری از فناوری‌ها و داده‌های ارائه‌شده از سوی شرکت‌های آمریکایی نوشت: خانم فرانچسکا آلبانیز گزارشگر ویژه سازمان ملل توضیح می‌دهد که چگونه رژیم اسرائیل از داده‌ها و فناوری‌های ارائه‌شده توسط شرکت‌های آمریکایی برای نسل‌کشی فلسطینیان و کشتار کودکان استفاده می‌کند. این چیزی نیست جز قساوت و بربریت در معنای کلمه!

به گزارش ایرنا؛ فرانچسکو آلبانیز گزارشگر ویژه سازمان ملل در اراضی اشغالی در مصاحبه با تاکر کارلسون خبرنگار آمریکایی فاش کرد که شرکت‌های آمریکایی مثل آمازون و مایکروسافت داده‌ها و اطلاعات خود درباره فلسطینیان را به اسرائیل داده و این به اسرائیل اجازه داده تا سیستم‌هایی را برای کشتار جمعی فلسطینیان راه اندازی کند. وی در این باره افزود: به عنوان مثال نرم‌افزاری به نام WHERE IS DADDY (بابا کجاست؟) به ارتش اسرائیل اجازه داده تا فلسطینی‌ها را ردیابی کند و آنها را وقتی که با خانواده‌شان هستند مورد هدف قرار دهد.

دولت هم متأسفانه

در ارتباط با مجلس

کم‌کاری‌هایی دارد و این

بی‌توجهی‌ها اتفاقا یکی

از دلایل تعدد درخواست

استیضاح‌ها و برخوردهایی

است که از سوی نمایندگان

غیرهمسو با جریان‌های تند

مجلس مطرح می‌شود

معدود، وجود دارند که اتفاقاً ابزارهایی هم در اختیار دارند و به هر نحوی تلاش می‌کنند دولت در موضع ضعف قرار بگیرد. این اقدام هم برخلاف عقل و تدبیر است و هم برخلاف راهبردهایی که رهبری ارائه می‌دهند. به هر حال ما باید کمک کنیم کشور از این پیچ بسیار خطرناک تاریخی عبور کند و تصور نکنیم اگر این دولت موفق شود گر‌ها را باز کند، آینده سیاسی ما به خطر می‌افتد. ما باید به آنچه به آن اعتقاد قلبی و ایدئولوژیک داریم پایبند باشیم؛ معتقدیم خدوند متعال حکیم است و باید کمی هم توکل داشته باشیم و همه تلاشمان را از مسیر تقابل‌های غیرضروری با دولت پیش نبریم.

دولت هم متأسفانه در ارتباط با مجلس کم‌کاری‌هایی دارد

وی افزود: شما شاهد هستید در مجلس معدود نمایندگانی هستند که با استفاده از تریبون مجلس ـ که تریبون حاکمیت است و باید منادی وحدت، همدلی و پیشرفت باشد ـ حتی جزئی‌ترین موضوعات خانوادگی افراد را از مجلس یا رسانه‌هایی که در اختیار دارند، و اتفاقاً امپراتوری رسانه‌ای هم در اختیار دارند، با جزئیات مطرح می‌کنند. مسائلی خانوادگی که به‌کل نه شرعاً کار دقیقی است و نه عقلانی. این‌ها در نهایت شکاف بین مردم و حاکمیت را افزایش می‌دهد.

نصیریور درباره رایزنی‌ها و الی‌های فراکسیون مستقلین برای توقف استیضاح گفت: فراکسیون مستقلین مجموعه کوچکی است و شاید نتوانیم آن‌طور که توقع مردم است وظیفه‌مان را انجام دهیم. مشکلاتی هم در پیش رو وجود دارد. البته دولت هم متأسفانه در ارتباط با مجلس کم‌کاری‌هایی دارد و این بی‌توجهی‌ها اتفاقاً یکی از دلایل تعدد درخواست استیضاح‌ها و برخوردهایی است که از سوی نمایندگان غیرهمسو با جریان‌های تند مجلس مطرح می‌شود. به نظرم اگر دولت یک نظام پیگیری دقیق‌تر داشت و در تعامل با مجلس بهتر عمل می‌کرد، بخشی از این موضوعات به این حجم از اعتراضات نمی‌رسید.

پزشکیان:

پیشبرد برنامه‌های حوزه حکمرانی آب منوط به یک ساختار صحیح مدیریتی و اجرایی است



تشکر از اقدامات انجام شده توسط اعضای هیئت

علمی دانشگاه‌ها در این زمینه، با تأکید بر ضرورت ایجاد ساختار هدفمند و هوشمند مدیریتی در زمینه حکمرانی آب، اظهار داشت: از اقدامات فشرده‌ای که در زمینه مدیریت بحران آب انجام شده تشکر می‌کنم. از متخصصانی که می‌دانند و می‌فهمند که چگونه می‌توان این بحران را مدیریت کرد، می‌خواهم که در طرح و برنامه‌هایشان ۴ اصل مدیریتی ثابت شده جهانی، یعنی عدالت محوری، توسعه روابط بین‌بخشی، جلب مشارکت مردمی و بهره‌گیری هدفمند از تکنولوژی مورد نیاز برای تسریع و تسهیل در دستیابی به اهداف تعیین شده به شکل ویژه مورد توجه قرار دهند.

رئیس جمهور پیشبرد برنامه‌های ملی و استانی در حوزه حکمرانی آب را منوط به ایجاد یک ساختار صحیح مدیریتی و اجرایی دانست و افزود:

سازمان‌های مرتبط و مسئول، به صورت یکپارچه با یکدیگر تعامل داشته باشند و فعالیت‌ها و مأموریت‌های تخصصی خود را در این ساختار به صورت هم‌افزا انجام دهند. همچنین چنانچه در این زمینه نیاز به قوانین و مقررات جدید باشد، تهیه و تصویب آن را پیگیری خواهیم کرد.

رئیس جمهور پیشبرد برنامه‌های ملی و استانی

در حوزه حکمرانی آب را منوط به ایجاد یک ساختار صحیح مدیریتی و اجرایی دانست و گفت: سازمان‌های مرتبط و مسئول در این حوزه، به صورت یکپارچه با یکدیگر تعامل داشته باشند و فعالیت‌ها و مأموریت‌ها ت

به گزارش ایسنا، جلسه «شورای همکاری دولت و دانشگاه در مدیریت بحران آب»، امروز شنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۴ به ریاست مسعود پزشکیان برگزار شد. در این نشست، گزارش مبسوطی از اقدامات انجام شده در این کارگروه علمی ارائه شد. بر اساس گزارش ارائه شده، با تشکیل شورای همکاری دولت و دانشگاه در مدیریت بحران آب، یک مدل همکاری جدید شکل گرفته که باعث ایجاد تحول در زمینه مدیریت بحران و حکمرانی آب بر پایه گفتمان مشترک بین دولت و دانشگاه شده است. در این کارگروه چهره‌های دانشگاهی و متخصص، از ۳۰ دانشگاه دعوت به مشارکت شده و با تقسیم‌بهنه جغرافیایی کشور به ۹ حوضه آبی، برای هر حوزه تفاهم‌نامه‌هایی با مشارکت ذینفعان و بر پایه اقتضائات جغرافیایی و اقلیمی آن بخش تهیه شده است.

از ۳۰ دانشگاه حاضر در ترکیب کارگروه، ۱۲ دانشگاه نقش محوری و بقیه دانشگاه‌ها در سطح ارائه مشاوره مشارکت دارند که قرار است، نقش آنها نیز به مرور ارتقا یابد. همچنین از نظرات اساتید ایرانی فعال در دانشگاه‌های مطرح جهان نیز در این کارگروه بهره گرفته شده است. کارگروه، موضوع حکمرانی آب را در سه حوزه عمده آب کشاورزی، آب صنعتی و آب شرب پیگیری کرده و برای ایجاد هماهنگی‌های لازم، ۳ کمیته اقتصادی، اجتماعی و حقوقی نیز شکل گرفته است. در نتیجه این هم‌افزایی علمی، تا کنون ۲۰ راهبرد کلان در زمینه مدیریت و حکمرانی آب تدوین و ارائه شده است.

در پایان این جلسه مقرر شد وزارت کشور در اولین فرصت جلسه‌ای را برای جمع‌بندی و نهایی‌سازی نظرات و برنامه‌های ارائه شده با حضور استانداران و دانشگاهیان عضو کارگروه برگزار و گزارش نهایی شده، به رئیس جمهور ارائه شود.

پزشکیان در بخش پایانی این نشست، ضمن